[image: Раздолье_ЧБ]
Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября 2022 года                                                                                  №272

Об утверждении      общих (рамочных) требования к внешнему виду и оформлению ярмарок на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение

Рассмотрев распоряжение Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 21.10.2022 года № 287-р «Об утверждении методических рекомендаций по разработке органами местного самоуправления Ленинградской области общих (рамочных) требований к внешнему виду и оформлению ярмарок на территории муниципального образования», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»; постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2007 года № 120 «Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемые общие (рамочные) требования к внешнему виду и оформлению ярмарок на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Раздольевское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации                                                            В.В.Зайцева

С приложением можно ознакомиться на официальном сайте:раздольевское.рф
image1.jpeg